AF 04/04 Lần ban hành/Issued No:4.24        Soát xét/ngày/                  Revised/dated:Trang/page:  1/1

    BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG
 _______________

 Số:            / QĐ-VPCNCL                                                  Hà Nội, ngày     tháng      năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận phòng xét nghiệm
____________________

GIÁM ĐỐC

    VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

− Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Qui chuẩn kỹ thuật ngày 30 tháng 6 năm 2006;

− Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-BKHCN ngày 23 tháng 07 năm 2018 về việc ban hành Điều lệ Tổ

chức và Hoạt động Văn phòng Công nhận Chất lượng;

− Theo đề nghị của Đoàn chuyên gia đánh giá và Ban thẩm xét.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:   Công nhận các chỉ tiêu xét nghiệm:

KHOA XÉT NGHIỆM, BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOÀN MỸ SÀI GÒN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOÀN MỸ SÀI GÒN

 phù hợp theo ISO 15189:2022 với danh mục chỉ tiêu xét nghiệm trong Phụ lục

kèm theo Quyết định này.

Điều 2:    Phòng xét nghiệm mang số hiệu: VILAS Med 065

Điều 3:   Phòng thí nghiệm được công nhận ở Điều 1 phải tuân thủ đầy đủ các yêu cầu về

công nhận theo quy định hiện hành.

Điều 4:    Khoa xét nghiệm cung cấp dịch vụ xét nghiệm phải đăng ký hoạt động và được cấp

giấy chứng nhận đăng ký hoạt động theo quy định của pháp luật trước khi cung

cấp dịch vụ này.

Điều 5:    Quyết định này có hiệu lực từ ngày       tháng 11 năm 2024 đến ngày 25 tháng 7

năm 2026 và Phòng xét nghiệm sẽ chịu sự giám sát định kỳ mỗi năm một lần.

Điều 6:   Quyết định này thay thế cho Phụ lục Quyết định số 1478/QĐ-VPCNCL ngày 25 tháng 7

năm 2023 của Giám đốc Văn phòng Công nhận chất lượng.

                      GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- HS đánh giá;

- Lưu VT.

        TS. Trần Thị Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-16T08:45:12+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Quách Hoàng Lan<hoanglan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-17T15:37:08+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà<thuha@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:20:14+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:20:33+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:20:45+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:20:54+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:21:02+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:21:10+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!